
UCHWAŁA NR 215/XL/13
RADY GMINY SIEMYŚL
z dnia 27 listopada 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318) uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie następujących nieruchomości położonych 
w obrębie ewidencyjnym Trzynik: 

1) działka numer 5 o pow. 1,5300 ha; 

2) działka numer 18 o pow. 1,2600 ha; 

3) działka numer 27 o pow. 0,9600 ha; 

4) działka numer 39 o pow. 1,3900 ha; 

5) działka numer 265 o pow. 0,4900 ha. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemyśl. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Edward Sidorkiewicz

Id: 1C7EB0AA-5897-4E3A-9381-A11E4189BFF1. Podpisany Strona 1




